
JUNIORSOMMERLEJR 2024
Kære alle juniorspejdere 

Så kom invitationen I alle har ventet på, invitationen til vores juniorsommerlejr        

Det bliver en uge med masser af spejdersjov og spejderhygge. 

Det er naturligvis lidt hemmeligt hvad vi ska i løbet af ugenl, men vi skal blandt andet: snitte, 
bygge, lege, gå ture, hygge, synge, bage, lave bål, lave mad, spise, bade, binde knob og 
naturligvis også sove lidt. Kim pakker alt det gode grej, så vi har vi både telte og hængekøjer med, 
der er også shelter på lejrpladsen, så der er mange muligheder. Der er også en hytte på grunden, 
med ordentlige toilet og badeforhold, men det bli´r også det eneste vi skal bruge af hytten. 

Vi har lejet en bus som kører os alle til Nordsjælland, hvor lejrpladsen ligger, og den kører os 
naturligvis også retur til Køge.  

Vi mødes alle søndag den 30. juni kl. 13.00 Køge spejderhytte, Marksvinget 22, hvor vi vinker 

farvel til forældre og andet godtfolk, og det er også der vi afslutter sommerlejren fredag den 5. juli 

omkring kl.16.00, hvor de samme måske vinker velkommen hjem. 

Lejrpladsen og hytte vi skal være på, den hedder FDF Egemosen, Tinkerupvej 17, 3080 Tikøb. 

Deltager prisen for sommerlejren er kr. 1300,- Det dækker alt: mad, bus, hytte, lejrplads, brænde, 

entre, materialer, sjov og spas, regnvejr og solskin og sikkert også en is på en gåtur. I tilmeldingen 

kan du vælge at betale beløbet over to gange, eller det hele på en gang.  

Tilmeldingen sker via hjemmesiden, eller på følgende link: Junior sommerlejr 

Tilmeldingsfristen har vi sat til søndag den 12. maj, men tøv ikke…. Kom nu.. 

Pakkeliste og andre praktiske informationer udsendes til de tilmeldte efter tilmeldingsfristen.  

Vi håber, at rigtig mange af jer spejdere, har lyst til at deltage i dette års sommerlejr, det er 

supersjovt og trygt at være med        

Mange spejderhilsner 

Juniorlederne, som hvert år glæder sig til sommerlejren med juniorerne 
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